
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 15/2014

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo

O dodávkách úklidových služeb uzavřené dne 31.7.2014

Smluvní strany:

Zhotovitel: ZENOVA services s.r.o.

Zapsána: OR Praha, oddíl C, č.vl. 91593

117 21 Praha 1, V Celnici 10/1028

IČO:25051865,DIČ:C225051865

Bank.spojení: ČSOB a.s., č.ú.:

zastoupena: jednatelem p.

Objednatel: Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

ICO: 00006963v

Bank. spojení: CNB, č.ú.:

zastoupena: ředitelem pracoviště CSSZ

pro Prahu a Střední Čechy, Ing. Karlem Perlíkem

Smluvní strany se vsouladu sčl. 12, odst. 12.2. Smlouvy o dílo (o dodávkách

úklidových služeb) uzavřené dne 31.7.2014 dohodly na následujících změnách:

1.1. Čl. 11., odst. 11.1. Smlouvy o dílo (o dodávkách úklidových služeb) se mění

následovně:

11.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou 48 měsíců od 1. srpna 2016 do

31. července 2020. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez
I I v.v v vI I vr v rv I I v I O

udanl důvodu, pricemz smlouva skonC| uplynutím trumesrcnl (3) vypovednl lhuty,

která počíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, v němž byla

výpověď doručena druhé smluvní straně. V případě závažného porušení smluvních
, . v , v. , v , v. . , , v , o

podminek Je mozne podat okamžitou vypoved s tricetldennl (30) vypovedni lhutou,

která počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

1.2. V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o dílo (o dodávkách úklidových služeb)

uzavřená dne 31.7.2014 nezměněna.

1.3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (o dodávkách úklidových služeb) je sepsán

ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou.

1.3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (o dodávkách úklidových služeb) uzavřené

dne 31.7.2014 nabývá účinnosti dne 1.8.2016 a platnosti dnem jeho podpisu druhou

smluvní stranou.

 

  

  

V Praze dne ...... 2.2.„.U.7...„2U75 v Praze :„„Q„.„„;„
  

SLO.

VCELNICI 10/ .1 PPM“ *

uf: :

„ Objednatel „ Zhotovitel

pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy ZENOVA services s.r.o.

Ing. Karel Perlík

 


